“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO”
Administração 2013-2016

PORTARIA Nº. 054 /2015

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no Art. 85, e no inciso II, alínea “a”, da Lei

Orgânica do Município, e no item 4.3 do Edital do Concurso Publico n.º 01/2015.

DESIGNA:

Art. 1.º - Como Membros da Comissão de Analise e emissão de parecer de amostras de

uniformes escolares objeto do Processo de Licitação n°. 46/2015 Modalidade Pregão

Presencial n°. 30/2015.

MICHELLI REGINA POTUK - RG: 7.857.965-0 e CPF: 030.050.000-23

SHEILA GELLER - RG: 11.112.814-6 e CPF: 075.428.629-01

ROGERIO VIAL – 7.613.803-6 e CPF 028.356.439-31

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Paulo Frontin, 19 de outubro de 2015.

             JAMIL PECH

                        Prefeito Municipal.